



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

П Р И К А З

24.03.2016

№ 1883/1

О внесении изменений в названия
научных комиссий СПбГУ

В целях унификации названий научных и кадровых квалификационных комиссий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В названии Приказа от 24.01.2014 №128/1 «Об организации работы научной комиссии Филологического факультета» слова «научной комиссии Филологического факультета» заменить словами «научной комиссии в области наук о языках и литературе».

2. В пунктах 1 и 2 Приказа от 24.01.2014 №128/1 «Об организации работы научной комиссии Филологического факультета» слова «научной комиссии Филологического факультета» заменить словами «научной комиссии в области наук о языках и литературе».

3. В названии Приказа от 26.03.2014 №1617/1 «Об организации работы научной комиссии Медицинского факультета», слова «научной комиссии Медицинского факультета» заменить словами «научной комиссии в области медицинских наук и общественного здравоохранения».

4. В пунктах 1 и 2 Приказа от 26.03.2014 №1617/1 «Об организации работы научной комиссии Медицинского факультета», слова «научной комиссии Медицинского факультета» заменить словами «научной комиссии в области медицинских наук и общественного здравоохранения».

5. В названии Приказа от 30.09.2014 №5241/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета прикладной математики-процессов управления», слова «научной комиссии Факультета прикладной математики-процессов управления» заменить словами «научной комиссии в области прикладной математики».

6. В пунктах 1 и 2 Приказа от 30.09.2014 №5241/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета прикладной математики-процессов управления», слова «научной комиссии Факультета прикладной математики-процессов управления» заменить словами «научной комиссии в области прикладной математики».

7. В названии Приказа от 24.12.2014 №7840/1 «Об организации работы научной комиссии Биологического факультета», слова «научной комиссии

Биологического факультета» заменить словами «научной комиссии в области биологических наук».

8. В пунктах 1 и 2 Приказа от 24.12.2014 №7840/1 «Об организации работы научной комиссии Биологического факультета», слова «научной комиссии Биологического факультета» заменить словами «научной комиссии в области биологических наук».

9. В названии Приказа от 26.03.2014 №1621/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета стоматологии и медицинских технологий», слова «научной комиссии Факультета стоматологии и медицинских технологий» заменить словами «научной комиссии в области стоматологии и хирургической стоматологии».

10. В пунктах 1 и 2 Приказа от 26.03.2014 №1621/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета стоматологии и медицинских технологий», слова «научной комиссии Факультета стоматологии и медицинских технологий» заменить словами «научной комиссии в области стоматологии и хирургической стоматологии».

11. В названии Приказа от 22.01.2014 №104/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета свободных искусств и наук», слова «научной комиссии Факультета свободных искусств и наук» заменить словами «научной комиссии по междисциплинарным исследованиям в области гуманитарных наук».

12. В пунктах 1 и 2 Приказа от 22.01.2014 №104/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета свободных искусств и наук», слова «научной комиссии Факультета свободных искусств и наук» заменить словами «научной комиссии по междисциплинарным исследованиям в области гуманитарных наук».

13. В названии Приказа от 21.03.2014 №1420/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета политологии», слова «научной комиссии Факультета политологии» заменить словами «научной комиссии в области политологических наук».

14. В пунктах 1 и 2 Приказа от 21.03.2014 №1420/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета политологии», слова «научной комиссии Факультета политологии» заменить словами «научной комиссии в области политологических наук».

15. В названии Приказа от 22.01.2014 №103/1 «Об организации работы научной комиссии Восточного факультета», слова «научной комиссии Восточного факультета» заменить словами «научной комиссии в области востоковедения».

16. В пунктах 1 и 2 Приказа от 22.01.2014 №103/1 «Об организации работы научной комиссии Восточного факультета», слова «научной комиссии Восточного факультета» заменить словами «научной комиссии в области востоковедения».

17. В названии Приказа от 22.01.2014 №102/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета искусств», слова «научной комиссии Факультета искусств» заменить словами «научной комиссии в области искусства».

18. В пунктах 1 и 2 Приказа от 22.01.2014 №102/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета искусств», слова «научной комиссии Факультета искусств» заменить словами «научной комиссии в области искусства».

19. В названии Приказа от 21.03.2014 №1422/1 «Об организации работы научной комиссии Экономического факультета», слова «научной комиссии Экономического факультета» заменить словами «научной комиссии в области экономики и бизнеса».

20. В пунктах 1 и 2 Приказа от 21.03.2014 №1422/1 «Об организации работы научной комиссии Экономического факультета», слова «научной комиссии Экономического факультета» заменить словами «научной комиссии в области экономики и бизнеса».

21. В названии Приказа от 07.05.2014 №2378/1 «Об организации работы научной комиссии Юридического факультета», слова «научной комиссии Юридического факультета» заменить словами «научной комиссии в области юриспруденции».

22. В пунктах 1 и 2 Приказа от 07.05.2014 №2378/1 «Об организации работы научной комиссии Юридического факультета», слова «научной комиссии Юридического факультета» заменить словами «научной комиссии в области юриспруденции».

23. В названии Приказа от 27.02.2014 №916/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета психологии», слова «научной комиссии Факультета психологии» заменить словами «научной комиссии в области психологических наук».

24. В пунктах 1 и 2 Приказа от 27.02.2014 №916/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета психологии», слова «научной комиссии Факультета психологии» заменить словами «научной комиссии в области психологических наук».

25. В названии Приказа от 30.05.2014 №2811/1 «Об организации работы научной комиссии Физического факультета», слова «научной комиссии Физического факультета» заменить словами «научной комиссии в области физики и астрономии».

26. В пунктах 1 и 2 Приказа от 30.05.2014 №2811/1 «Об организации работы научной комиссии Физического факультета», слова «научной комиссии Физического факультета» заменить словами «научной комиссии в области физики и астрономии».

27. В названии Приказа от 10.04.2014 №1916/1 «Об организации работы научной комиссии Математико-механического факультета», слова «научной комиссии Математико-механического факультета» заменить словами «научной комиссии в области математики».

28. В пунктах 1 и 2 Приказа от 10.04.2014 №1916/1 «Об организации работы научной комиссии Математико-механического факультета», слова «научной комиссии Математико-механического факультета» заменить словами «научной комиссии в области математики».

29. В названии Приказа от 06.12.2013 №01/9-122/1 «Об утверждении состава Научной комиссии Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ», слова «Научной комиссии Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области СМИ и массовых коммуникаций».

30. В пункте 1 Приказа от 06.12.2013 №01/9-122/1 «Об утверждении состава Научной комиссии Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ», слова «Научную комиссию Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ» заменить словами «научную комиссию в области СМИ и массовых коммуникаций».

31. В пунктах 2 и 3 Приказа от 06.12.2013 №01/9-122/1 «Об утверждении состава Научной комиссии Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ», слова «Научной комиссии Института «Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций» СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области СМИ и массовых коммуникаций».

32. В названии Приказа от 21.03.2014 №1421/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета социологии», слова «научной комиссии Факультета социологии» заменить словами «научной комиссии в области социологических наук».

33. В пунктах 1 и 2 Приказа от 21.03.2014 №1421/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета социологии», слова «научной комиссии Факультета социологии» заменить словами «научной комиссии в области социологических наук».

34. В названии Приказа от 25.06.2014 №3431/1 «Об организации работы научной комиссии Института химии СПбГУ», слова «научной комиссии Института химии СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области химических наук».

35. В пунктах 1 и 2 Приказа от 25.06.2014 №3431/1 «Об организации работы научной комиссии Института химии СПбГУ», слова «научной комиссии Института химии СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области химических наук».

36. В названии Приказа от 08.08.2014 №4228/1 «Об организации работы научной комиссии Института истории СПбГУ», слова «научной комиссии Института истории СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области истории и археологии».

37. В пунктах 1 и 2 Приказа от 08.08.2014 №4228/1 «Об организации работы научной комиссии Института истории СПбГУ», слова «научной комиссии Института истории СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области истории и археологии».

38. В названии Приказа от 26.03.2014 №1626/1 «Об организации работы научной комиссии Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ», слова «научной комиссии Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области менеджмента».

39. В пунктах 1 и 2 Приказа от 26.03.2014 №1626/1 «Об организации работы научной комиссии Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ», слова «научной комиссии Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области менеджмента».

40. В названии Приказа от 21.03.2014 №1419/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета международных отношений», слова «научной комиссии Факультета международных отношений» заменить словами «научной комиссии в области международных отношений».

41. В пунктах 1 и 2 Приказа от 21.03.2014 №1419/1 «Об организации работы научной комиссии Факультета международных отношений», слова «научной комиссии Факультета международных отношений» заменить словами «научной комиссии в области международных отношений».

42. В названии Приказа от 03.10.2014 №5336/1 «Об организации работы научной комиссии Института наук о Земле», слова «научной комиссии Института наук о Земле» заменить словами «научной комиссии в области наук о Земле и смежных экологических наук».

43. В пунктах 1 и 2 Приказа от 03.10.2014 №5336/1 «Об организации работы научной комиссии Института наук о Земле», слова «научной комиссии Института наук о Земле» заменить словами «научной комиссии в области наук о Земле и смежных экологических наук».

44. В названии Приказа от 30.04.2014 №2303/1 «Об организации работы научной комиссии Института философии СПбГУ», слова «научной комиссии Института философии СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области философии, этики и религиоведения».

45. В пунктах 1 и 2 Приказа от 30.04.2014 №2303/1 «Об организации работы научной комиссии Института философии СПбГУ», слова «научной комиссии Института философии СПбГУ» заменить словами «научной комиссии в области философии, этики и религиоведения».

46. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе С.П. Тунику.

47. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по адресу s.tunik@spbu.ru.

48. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника Управления научных исследований, Ректорат, А.Н Стрельцова.

Проректор по научной работе



С.П. Туник